
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/228/2021 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze 
zm.) Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/169/2017 Rady Gminy Studzienice z dnia 27 stycznia 2017 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r. 
poz. 846, z 2019 r. poz. 1151 oraz z 2020 r. poz. 4688 wprowadza się zmiany w § 4 ust. 4: 

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) 16 01 03 Zużyte opony (w ilości do 6 opon samochodów osobowych oraz w ilości do 2 opon 
pojazdów rolniczych, rocznie, na nieruchomość);”; 

2) pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26) 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe (w ilości do 500 kg, rocznie, na nieruchomość).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Piotr Parlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 5186


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 26


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2021-12-31T13:54:02+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




